30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or. Cu dușul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un eșemplu 5 or. v. a. s. sau 15 bani. Atât abonamentul cât și inserțiunile sunt să se plăti înainte.

Nr. 35.

Brașov, Luni-Marti, 16 (28) Februarie

1893.

Brașov, 15 Februarie v.

Cestiunea îmbunătățirii sorții clerului din România preocupă de mult timp pe bărbații de stat ai regatului român. La diverse ocașuni am vădit tractându-se această cestiune în presa de dincolo, ba la 1882 se votase din partea Senatului român și un proiect de lege cu